CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 113/2022Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO a sugestão da troca das lâmpadas convencionais por de
LED dos postes de frente com a IMEDI e o Pronto Socorro, Rua Saldanha Marinho nº 118 e
165 e se possível também as três lâmpadas de frente ao Hospital Senhor Bom Jesus na Rua
Rui Barbosa, através da indicação 99/2022;

CONSIDERANDO que o local é muito movimentado e as lâmpadas de LED
fornecem mais eficiência energética e luminosidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos
encaminhe informações de quando será trocada as lâmpadas convencionais por LED dos
postes em frente a IMEDI e o Pronto Socorro, na Rua Saldanha Marinho entre os números
118 e 165, e as três lâmpadas defronte ao Hospital Senhor Bom Jesus na Rua Rui Barbosa,
pois como resposta a indicação 99/2022, nos foi comunicado no mês de março que a
sugestão seria encaminhada para o Secretário Municipal de Obras e Urbanismo para estudos
e avaliação dos materiais para atendimento da solicitação e que os reparos de iluminação
pública ao redor total do Hospital Senhor Bom Jesus seriam realizados, porém em meados
do mês de outubro não houve nenhuma troca.

Monte Azul Paulista, 11 de outubro de 2022.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
57

/2
02

2
-

11
/1

0/
20

22
 -

 1
6:

10

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 11 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0NVR980MB9Z42
R0C, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 0NVR-980M-B9Z4-2R0C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
57

/2
02

2
-

11
/1

0/
20

22
 -

 1
6:

10

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0NVR980MB9Z42R0C
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0NVR980MB9Z42R0C
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0NVR980MB9Z42R0C
		2022-10-17T11:27:12-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-10-17T11:32:17-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2022-10-17T13:09:49-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura